—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

город Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 55 от 18 мая 2011  года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 40, 51 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», с учётом протокола заседания постоянно действующей комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «Город Волгодонск» от 06.04.2011 №2 и протокола публичных слушаний от 17.05.2011, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.
Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» следующие изменения:
1)
 в пункте 2 статьи 22 приложения после слов «Подзона «А» включает в себя участки: Ж-2/01, 02, 03, 04, 06, 24, 26, 27, 28» дополнить цифрами «, 29».
2)
приложение 1 к Правилам землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск», утверждённым решением Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 №190, изложить в новой редакции (приложение).
2.
В подпункте 1.2 пункта 1 приложения 2 к решению Волгодонской городской Думы от 15.12.2010 №161 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» слово «Ж-2/28» заменить словом «Ж-2/29».
3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Волгодонск официальный» и разместить на официальном сайте Администрации города Волгодонска в сети «Интернет».
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по землеустройству, градостроительству, архитектуре, развитию малого предпринимательства (Т.А. Чевтаева) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре Н.А. Плыгунова.
Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов
Проект решения вносит
постоянная комиссия  по землеустройству, градостроительству, архитектуре, развитию малого предпринимательства